עוד נקבע כי הפצתו של תיעוד מבזה
16 או משפיל, שמתמקד במיניותו של אדם, היא תופעה פסולה מכל וכל, שקיבלה הכרה ציבורית בקביעת
17 העבירה החדשה יחסית של הטרדה מינית על ידי פרסום משפיל (חוק למניעת הטרדה מינית (תיקון
18 מס' 10), התשע"ד-2014, ס"ח 263) ומחייבת נקיטת מדיניות ענישה מחמירה (ע"פ 5090/18 מדינת
19 ישראל נ' פלוני (18.11.18); רע"פ 1024/21 פלוני נ' מדינת ישראל (17.3.21)).

20

21 עבירה של פגיעה בפרטיות הוגדרה על ידי המחוקק כעבירה מסוג פשע ואף היא נועדה להגן על ערכי
22 היסוד של כבוד האדם וחירותו וזכותו לפרטיות.

09 יולי 2023

ת"פ 6249-09-21 מדינת ישראל נ' גברילוב

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

ה. בהתאם להסכמות הצדדים, מורה על חילוט או השמדה של כלל התפוסים בתיק, בהתאם לשיקול דעת המאשימה.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**המזכירות** תעביר העתק גזר הדין למרכז להערכת מסוכנות.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשפ"ג, 09/07/2023 במעמד הנוכחים.

---

טל תדמור-זמיר, שופטת, סגנית הנשיאה

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

**ב"כ הנאשם:**

מבקש עיכוב ביצוע במשך 45 לצורך שקילת הגשת ערעור, מדובר בבחור צעיר שהיה משוחרר עמד בכל התנאים, התסקיר בעניינו ממליץ על עבודות שירות התסקיר חיובי.

**ב"כ המאשימה:**